
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Aleksandrowskiego za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 107) oraz art. 34, art. 267, art. 269 i art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 
2023 w brzmieniu przekazanym przez Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego Uchwałą Nr 636/2024 z dnia 26 marca 
2024 r. 

§ 2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2023 w brzmieniu przekazanym przez 
Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego Uchwałą Nr 649/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2023.1273.497.1407.1641.1693.1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B0DED4-FAD5-46CF-9F88-EB74EF7DAF5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Powiatu 
Aleksandrowskiego jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 
2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B0DED4-FAD5-46CF-9F88-EB74EF7DAF5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


